
 

Š K O L N Í   Č A S O P I S    Z Š   K A Z N Ě J O V 

 

 

 

KAZNĚJOVSKÉ ZÁKLADKY 

 

Č
Í
S

L
O

 
1

5
 

Č
E

R
V

E
N

 
2
0

1
5

 



 

ZKAZKY 15/2015 – STRANA 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hurá, prázdniny! 

„Budou prázdniny, budou prázdniny“, ozývá se ze škol stále 

častěji. Ano, je měsíc červen, čas léta a hlavně velkých prázdnin. 

Kdopak by se netěšil, na sluníčko, vodu, nové kamarády či 

dobrodružství a hlavně na odpočinek po celoroční pečlivé práci? 

Červen je měsíc, kdy se celý školní rok zhodnotí a důstojně zakončí a 

někdy i ve třídách ukápne slzička, když dochází po několika letech 

společného „žití“ k loučení. Ale i to patří ke konci školního roku. A 

teď už ale žádné smutnění, protože nejen, že vychází nové číslo 

našeho školního časopisu Zkazky, kde najdete spoustu vašich 

fotografií i společných zážitků z výletů, různých sportovních či 

kulturních akcí, ale hlavně jsou tu za několik málo dní ty tolik 

očekávané prázdniny! Za celou redakci přeji všem mnoho zážitků při 

čtení tohoto nového čísla a opravdu krásné prázdniny, plné radosti, 

sluníčka i odpočinku (či lenošení ?).       

                                                        

                                                                                Ivana Kozlíková 

 

 

 

 

ÚÚVVOODDNNÍÍ  SSLLOOVVOO  

 

OBSAH 
 

rubrika strana 

Titulní stránka 1 

Úvod 2 

Naše škola 3 - 14 

Naše škola - Anglie 15 - 18 

Naše škola 19 - 36 

Na čísle se podíleli + 
Internetové odkazy 

37 

 



 

 ZKAZKY 15/2015 – STRANA 3   
 

 

 

                          Volejbal  

   na ZŠ Kaznějov 

 

Ve školním roce 2014/2015 jsme zaznamenali mnoho úspěchů. V září jsme se tradičně 

s šikovnými děvčaty sedmých tříd připravovaly na okresní kolo v přehazované mladších žákyň. Tato 

hra je velice dobrou přípravou na skutečný volejbal. Ve Zruči jsme pak začátkem října obhájily již 

potřetí prvenství v okrese a získaly tak natrvalo putovní pohár pro naši školu. Poté jsme se vrhly na 

trénink volejbalu. Při podzimní přípravě se k družstvu děvčat přidali i někteří šikovní chlapci, kteří 

nás pak v březnu reprezentovali ve Sportovní volejbalové lize ZŠ a byli tak úspěšní, že získali třetí 

místo v okrese. O pouhé dva dny déle pak naše děvčata zaslouženě vybojovala prvenství 

v okresním turnaji a postoupila do krajského kola, kde obsadila čtvrté místo. Za svoji dobře 

organizovanou hru, která nestačila pouze na více trénovaná závodní družstva, získala  pochvalu 

trenérky VŠ Slavia Plzeň! Patronem turnaje byl kapitán české volejbalové reprezentace Aleš 

Holubec.  

 

       

                     Milena Mašková, trenér a vedoucí družstev 

NAŠE ŠKOLA 



 

ZKAZKY 15/2015 – STRANA 4 
 

 

 

     PASOVÁNÍ PRVŇÁČKŮ  

        NA ČTENÁŘE   

 

 
 

NAŠE ŠKOLA 



 

ZKAZKY 15/2015 – STRANA 5 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NAŠE ŠKOLA 



 

ZKAZKY 15/2015 – STRANA 6 
 

 

 

 

 
 

NAŠE ŠKOLA 

 

 



 

ZKAZKY 15/2015 – STRANA 7 
 

 

                                                   LiStOVáNí 2015 

Stejně jako loni jsme se i letos těšili na další 
představení z projektu LiStOVáNí. 
Kaznějovské kino opět ovládli herci – Lukáš Hejlík a 
Alan Novotný. Zábavnou formou žáky z prvního 
stupně seznámili s knihou DOBRODRUŽSTVÍ STRÝČKA 
LUDVÍKA (Jannec Levi) a starší žáci poznali 
autobiografickou knihu fenomenálního běžce 
současnosti Usaina Bolta: MŮJ PŘÍBĚH – 9.58.  I letos 
se děti dobře bavily. A co víc – některé si dokonce 
knihu koupily. Prostě každý pokus – přivést děti 
v dnešní přetechnizované době zpátky ke knihám – 
má smysl. 

„Projekt LiStOVáNí, cyklus scénických čtení, si 
vzal na sebe neskromný úkol - představovat zajímavé, 
aktuální knihy, které se objevují na trhu. Vybraní 
autoři a jejich dílo či přímo specifická kniha jsou pak 
před diváky interpretováni v podobě scénického čtení. 
Jde vždy přibližně o hodinové divadelní vystoupení, ve 
kterém je přenášen děj knihy, jazyk autora a 
atmosféra dané literatury na obecenstvo, které se v 
čele s mladou generací ve světě oproštěném od 

kultury a literatury vrací zpět k tomu, co tu bylo první - knize. Nejde o nějaké fanzinové čtení 
oblíbených pasáží, jde o dýchající představení s rekvizitami, kostýmy, hudbou, začátkem a 
koncem. 

Projekt působí pro všechny generace na pěti stálých scénách v Praze, Brně, Českých 
Budějovicích, Havlíčkově Brodě a Bratislavě. Průměrně uvádí až 10 premiér ročně, pro dospělé, 
mládež i děti. Ročně se LiStOVáNí dostane až do 80 českých měst a odehraje téměř 300 
představení. 

Velmi záslužná jsou představení po knihovnách a školách. Na šíření čtenářství má projekt 
od Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy záštitu. LiStOVáNí uvedlo do 2011 celkem 68 
titulů, velmi často ho doprovázeli samotní autoři, jako Robert Fulghum, Mariusz Szczygiel, Sarah 
Watersová, Mikaël Ollivier, z českých pak Tomáš 
Sedláček, Markéta Baňková, Miloš Urban, Emil 
Hakl, Jiří Hájíček, Jan Cempírek, Petra Dvořáková, 
Alena Ježková, Petra Braunová, ad. 

Projekt především dokázal, že „má smysl" - 
má své věrné diváky, kteří jej sledují jako literární 
seriál a kteří si často představované knihy čtou, 

stejně jako další knihy představovaného 
autora či nakladatelství. LiStOVáNí tak 
výborně podporuje čtenářství jako takové. 
Svou živou akční formou dokazuje 
především dnešní mladé generaci, že dnes, 
kdy je možné skoro všechno, pořád ještě 
není kniha pasé.“ (www.listovani.cz) 

                            Petra Kratochvílová 

NAŠE ŠKOLA 

www.listovani.cz


 

ZKAZKY 15/2015 – STRANA 8 
 

 

 

                                                                                                                    
  

 

 

NAŠE ŠKOLA 

LiStOVáNí 2015 
 

 

 



 

ZKAZKY 15/2015 – STRANA 9 
 

 

 
 

 

                                                                                                                    
  

 

NAŠE ŠKOLA 

LiStOVáNí 2015 
 

LiStOVáNí 2015 
 

LiStOVáNí 2015 
 

 

 

 

 



 

ZKAZKY 15/2015 – STRANA 10 
 

                                                                                                                    
  

 

ŠKOLNÍ VÝLET  2. A a 2. B - MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 
 

Letos jsme si naplánovali náš školní výlet do Mariánských Lázní k proslulé zpívající fontáně, u které 

mnohým z nás ukápla i slzička dojetí. Pak jsme se svezli lanovkou do parku Bohemia na miniatury 

českých památek a odtud na nás čekali pestrobarevní motýli na motýlí farmě u Žírovic. Pohybovat 

se mezi živými motýly, kteří si i na některé z nás sedli místo květiny, byl obrovský zážitek. Náš 

školní výlet jsme zakončili v přírodní rezervaci SOOS. Odjížděli jsme sice unaveni, ale plni 

neopakovatelných zážitků a dojmů. 

 

Libuše Sajnerová 

 

                                                                                             
 

 

NAŠE ŠKOLA 



 

ZKAZKY 15/2015 – STRANA 11 
 

 

 

                                                                                                                    
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

NAŠE ŠKOLA 

 



 

ZKAZKY 15/2015 – STRANA 12 
 

                                                                                                                    
  

 

NAŠE ŠKOLA 



 

ZKAZKY 15/2015 – STRANA 13 
 

 

                                     Vlastivědný zájezd 
 

Jak jsme si slíbili, do roka a do dne jsme se vrátili na Chodsko. Nejprve jsme šli po stopách J. S. Koziny - 

navštívili jsme jeho statek a také pomník. Na Výhledech jsme si prohlédli sochu J. Š. Baara, kde byl i  krásný 

výhled na dalekou okolní krajinu. Potom jsme zavítali do Domažlic, ale tam jsme vzhledem k počasí místo 

radovánek na dětském hřišti prošli náměstí a také místní muzeum s rozhlednou. Zájezd jsme zakončili 

tradiční tombolou v autobusu a s rozloučením, že na podzim opět vyjedeme. 

Ivana Kozlíková 

                                                                                                                                  

 

 

NAŠE ŠKOLA 

 

 



 

ZKAZKY 15/2015 – STRANA 14 
 

 

 

                                                                                                                    
  

 

 

NAŠE ŠKOLA 



 

ZKAZKY 15/2015 – STRANA 15 
 

  

Výchovně-vzdělávací zájezd  

ZA HARRY POTTEREM 

DO LONDÝNA A OKOLÍ 

Termín: 3. - 8. 5. 2015 

Londýn – Greenwich :  -   královská observatoř, nultý poledník 

- projížďka lodí po řece Temži 

- procházka kolem hradu The Tower – salvy na počest narození 

princezny Charlote Alžběty Diany 

- přechod slavného mostu Tower Bridge 

- procházka po nábřeží Temže: divadlo Globe Theatre, muzeum Tate 

Modern, katedrála St Paul´s Cathedral 

 

                         

                   

                                                                                                                                     
  

ANGLIE 



 

ZKAZKY 15/2015 – STRANA 16 
 

  

                                                                                                                    
  

Oxford – Warner Bross Studios :  - slavné univerzitní město Oxford, Christ Church College 

- filmové ateliéry Warner Bross Studios, prohlídka expozice o natáčení 

filmů o Harry Potterovi 

                                                                                           

              

            

   

                   

 

ANGLIE 



 

ZKAZKY 15/2015 – STRANA 17 
 

 

  

Chessington World of Adventures – celodenní návštěva fantastického zábavního parku, možnost 

jízdy na mnoha atrakcích, návštěva SafariZoo, akvária …. 

 

Londýn – Chelsea :  -  návštěva a prohlídka fotbalového stadionu Chelsea FC 

                                   - přejezd metrem: Buckingham Palace, Westminster Abbey, Trafalgar  

                                     Square 

                                   - jízda na obřím kole London Eye  

                                                                                        Radka Lavičková 

                                                    

 

                

 

ANGLIE 



 

ZKAZKY 15/2015 – STRANA 18 
 

 

 

                          
 

                      

      

                           

          

ANGLIE 



 

ZKAZKY 15/2015 – STRANA 19 
 

 

PROJEKT REGIONÁLNÍ HOSPODÁŘSKÉ KOMORY 

PLZEŇSKÉHO KRAJE    

                             

„PODPORA 

PODNIKATELSKÝCH 

ZNALOSTÍ ŽÁKŮ ZŠ“ 
Ve školním roce 2014/15 se 

naše škola zapojila do projektu 
Regionální hospodářské komory 
Plzeňského kraje Podpora 
podnikatelských znalostí žáků ZŠ  
(reg. č.: CZ.1.07/1.1.00/54.0030). 
Projekt byl financován Evropským 
sociálním fondem a státním 
rozpočtem České republiky.  
 Na naší škole pracovaly 3 

minipodniky (fiktivní firmy). V 9. B vznikla Hudební skupiny Lukáše Balouna, v 8. třídách Cestovní kancelář 
Black rose a reklamní agentura Magic design. Žáci se formou neformálního učení naučili prakticky 
aplikovat znalosti z povinných předmětů, pracovat v týmu, vyhledávat informace a prezentovat dosažené 
výsledky. V průběhu realizace projektu si vyzkoušeli na „vlastní kůži“, jaké je to „podnikat“. Založili si fiktivní 
podnik, vypracovali 
podnikatelský a marketingový 
plán a vyzkoušeli si spolupráci 
a obchodování s dalšími 
minipodniky. 
Obdrželi fiktivní živnostenské 
listy, umístili informaci o 
svém minipodniku na 
intraweb Minipodniky.cz. 
Vyvrcholením celoroční práce 
byl Veletrh minipodniků, na 
který si žáci připravili 
prezentaci svého 
minipodniku. Uskutečnil se 
20. 5. 2015 v Parkhotelu 
Plzeň za účasti téměř 96 
minipodniků. Zde se velice  
dobře prezentovali a v rámci  
odborného hodnocení  
se umístili v první třetině.  

Žáky práce bavila, propagaci  
podniků vymýšleli sami.     
 
 
  Naděžda Pluhařová                             

NAŠE ŠKOLA 

 



 

ZKAZKY 15/2015 – STRANA 20 
 

 

 

                                                                                                                    
  

 

 

NAŠE ŠKOLA 



 

ZKAZKY 15/2015 – STRANA 21 
 

 

VÝLET-VII.A,B 
Po stopách J. K. Tyla (hrob, pomník), Muzeum knihtisku a knihy, Techmania 

 
                                                                                                                    

  

 

 

NAŠE ŠKOLA 

  

 

 



 

ZKAZKY 15/2015 – STRANA 22 
 

 
NAŠE ŠKOLA 

 

 

 



 

ZKAZKY 15/2015 – STRANA 23 
 

 

 

                                                                                                                                     

Exkurze chovatelského 

kroužku do zoo Plzeň 

 

 Ve středu 27. 5. 2015 se členové chovatelského kroužku pod 

vedením Mgr. Mileny Maškové vydali do zoo Plzeň, kde pro ně byla 

připravena odborná přednáška v nově otevřeném pavilonu pro 

středomořské suchozemské želvy, jejichž čtyři zástupce, želvy řecké a 

vroubené, na naší škole s úspěchem chováme. Po zajímavém 

vyprávění odborníka na želvy pana Tomáše Jiráska se děti vydaly za 

poznáním změn v ostatních částech naší nejkrásnější krajské zoo. 

Všichni včetně paní učitelky byli prohlídkou nadšeni a již teď plánují další návštěvu. 

 

 

NAŠE ŠKOLA 

 



 

ZKAZKY 15/2015 – STRANA 24 
 

          

LOUČENÍ S CHARLESEM 

Charlese – rodilého mluvčího - si žáci 

během školního roku velmi oblíbili, 

proto i loučení s ním bylo veselé  

a velmi emotivní  

  THANK YOU CHARLES!  
 
 

 
 

NAŠE ŠKOLA 



 

ZKAZKY 15/2015 – STRANA 25 
 

 

 

VYHODNOCENÍ SOUTĚŽÍ 

ŠSIC 

                 Letošní vítězové 

FOTOGRAFICKÁ SOUTĚŽ NA TÉMA 

„PŘÍRODA KOLEM NÁS“ 

 

1. KATEGORIE 

   1. MÍSTO: ANEŽKA DANIHELKOVÁ 

   2. MÍSTO: ADAM ŠEBESTA 

   3. MÍSTO: DANIEL HAVLÍK 

 

    2. KATEGORIE  

       1. MÍSTO: ADAM KNEDLHANS 

       2. MÍSTO: RADIM PEŠEK 

       3. MÍSTO: KATEŘINA MENCLOVÁ 

 

      LITERÁRNÍ SOUTĚŽ NA TÉMA  

     „PŘÍRODA KOLEM NÁS“ 

      1. MÍSTO: TOMÁŠ KUFNER 

      2. MÍSTO: RADKA ŠTRUNCOVÁ 

      3. MÍSTO: ADÉLA VÁCHOVÁ 

NAŠE ŠKOLA 



 

ZKAZKY 15/2015 – STRANA 26 
 

   

VÝTVARNÁ SOUTĚŽ NA TÉMA „KNIHA – MŮJ KAMARÁD“ 
 

PODLE HLASOVÁNÍ VŠECH ŽÁKŮ ŠKOLY SE VÍTĚZI STALI: 

Kategorie 1. a 2. třída 1. Karolína Nováková – absolutní vítězka 

           2. Markéta Lopatová 

           3. Jonáš Lavička 

Kategorie 3. a 4. třída 1. Tereza Dobrá 

    2. Šárka Černochová 

    3. Nikita Reinvartová 

Kategorie 5. a 6. třída 1.Monika Vavřičková 

    2. Anna Marešová 

    3. Zuzana Pokorná 

Kategorie 7., 8. a 9. třída  1.Adéla Kafrdová 

        2. Tereza Holotová 

        3. Bára Pojerová 

 
 

NAŠE ŠKOLA 



 

ZKAZKY 15/2015 – STRANA 27 
 

 

 

NAŠE ŠKOLA 



 

ZKAZKY 15/2015 – STRANA 28 
 

 

TRADIČNÍ RUBRIKA: NAŠI ÚSPĚŠNÍ ŽÁCI 

…a tradiční medailisté  

           Dominik Čermák 

NAŠE ŠKOLA 

Jiří Churavý 



 

ZKAZKY 15/2015 – STRANA 29 
 

 

. . .  a  Kateřina Menclová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 …. my se 

samozřejmě 

připojujeme 

s gratulací!!! 

NAŠE ŠKOLA 



 

ZKAZKY 15/2015 – STRANA 30 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NAŠE ŠKOLA 



 

ZKAZKY 15/2015 – STRANA 31 
 

 
  

  

 

 

NAŠE ŠKOLA 

 



 

ZKAZKY 15/2015 – STRANA 32 
 

 

  

  

 

 

NAŠE ŠKOLA 



 

ZKAZKY 15/2015 – STRANA 33 
 

 

SPORTOVNÍ DEN NA NAŠÍ ŠKOLE  

V posledních dnech školy jsou žáci myšlenkami již na prázdninách, proto je na naší škole velmi oblíbený sportovní den, 

do kterého se zapojí všichni žáci 2. stupně – sportovci i fanoušci. Žáci si zahráli fotbal na novém moderním hřišti, které 

škola získala díky Městskému úřadu Kaznějov. Dalšími disciplínami byla přehazovaná-dívky a skok vysoký. Za vydatného 

fandění spolužáků sportovci vydali ze sebe maximum. 

                                                                                                                                                                                   Petra Kratochvílová 

 

 

 

 

NAŠE ŠKOLA 



 

ZKAZKY 15/2015 – STRANA 34 
 

 

 

 
 

 

 
 

NAŠE ŠKOLA 

 



 

ZKAZKY 15/2015 – STRANA 25 
 

 

 

 

 
 

NAŠE ŠKOLA 

  

 

 

 



 

ZKAZKY 15/2015 – STRANA 36 
 

 

Žákovské klání letos dopadlo takto: 
PŘEHAZOVANÁ DÍVKY:  1. místo – 9. B, 2. místo 7. B, 3. místo – 8. B 

SKOK VYSOKÝ HOŠI:  1. místo - Jonáš Tichý, 2. místo – Dominik Čermák, 

                                        3. místo – Vojtěch Pešek 

FOTBAL HOŠI:  1. místo – 9. B, 2. místo - 8. B, 3. místo – 7. A 

SKOK VYSOKÝ DÍVKY:  1. místo – Kateřina Menclová   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

NAŠE ŠKOLA 



 

ZKAZKY 15/2015 – STRANA 37 

     

 

 

 

 
   

 

        
 

 

 

 

Články ve Zkazkách č. 15 Webové stránky školy - URL 
strana 3: Volejbal na ZŠ Kaznějov Volejbal na ZŠ Kaznějov ve školním roce 2014/2015 - 

http://zskaznejov.webnode.cz/products/volejbal-na-zs-kaznejov-ve-
skolnim-roce-2014-2015/ 

strana 15 – 18: Výchovně-
vzdělávací zájezd - Za Harry 
Potterem do Londýna a okolí  

Výchovně-vzdělávací zájezd - Za Harry Potterem do Londýna a okolí - 
3. - 8. května 2015 - 
http://zskaznejov.webnode.cz/products/vychovne-vzdelavaci-
zajezd-za-harry-potterem-do-londyna-a-okoli-3-8-kvetna-2015/  

strana 23: Exkurze chovatelského 
kroužku do zoo Plzeň 

Exkurze chovatelského kroužku do ZOO Plzeň - 27. května 2015 - 
http://zskaznejov.webnode.cz/products/exkurze-chovatelskeho-
krouzku-do-zoo-plzen-27-kvetna-2015/ 

strana 24: Loučení s Charlesem Projekt Rodilí mluvčí do škol - 
http://zskaznejov.webnode.cz/products/projekt-rodili-mluvci-do-
skol/  

 

Webové stránky školy http://zskaznejov.webnode.cz  

Webové stránky Základní školy 
Kaznějov - Turistický průvodce pro 
uživatele 

http://senk.webnode.cz/products/webove-stranky-zakladni-skoly-
kaznejov-turisticky-pruvodce-pro-uzivatele/ 

 

NAŠI PŘISPĚVATELÉ 

Na tomto čísle  

se podíleli: 
 

grafičky: 

Petra Němcová 

Barbora Polcarová 

 Nikol Bušková 

Kateřina Menclová 

• 

Mgr. Petra 

Kratochvílová   

+ Mgr. Radka Lavičková 

+ Mgr. Ivana Kozlíková 

+Mgr. Naděžda 

Pluhařová 

+Mgr. Edita Beranová 

+Mgr. Milena Mašková 

+ Mgr. Pavla Záturová 

+Mgr. Eva Šimlová 

+Mgr. Štěpán Vítovec  

+Mgr. Iva Zelenková 

+ Mgr. Václava 

Vitoušová 

+ 

Externí žák: 

Doc. RNDr. František    

Žaloudek 

http://zskaznejov.webnode.cz/products/volejbal-na-zs-kaznejov-ve-skolnim-roce-2014-2015/
http://zskaznejov.webnode.cz/products/volejbal-na-zs-kaznejov-ve-skolnim-roce-2014-2015/
http://zskaznejov.webnode.cz/products/volejbal-na-zs-kaznejov-ve-skolnim-roce-2014-2015/
http://zskaznejov.webnode.cz/products/vychovne-vzdelavaci-zajezd-za-harry-potterem-do-londyna-a-okoli-3-8-kvetna-2015/
http://zskaznejov.webnode.cz/products/vychovne-vzdelavaci-zajezd-za-harry-potterem-do-londyna-a-okoli-3-8-kvetna-2015/
http://zskaznejov.webnode.cz/products/vychovne-vzdelavaci-zajezd-za-harry-potterem-do-londyna-a-okoli-3-8-kvetna-2015/
http://zskaznejov.webnode.cz/products/vychovne-vzdelavaci-zajezd-za-harry-potterem-do-londyna-a-okoli-3-8-kvetna-2015/
http://zskaznejov.webnode.cz/products/exkurze-chovatelskeho-krouzku-do-zoo-plzen-27-kvetna-2015/
http://zskaznejov.webnode.cz/products/exkurze-chovatelskeho-krouzku-do-zoo-plzen-27-kvetna-2015/
http://zskaznejov.webnode.cz/products/exkurze-chovatelskeho-krouzku-do-zoo-plzen-27-kvetna-2015/
http://zskaznejov.webnode.cz/products/projekt-rodili-mluvci-do-skol/
http://zskaznejov.webnode.cz/products/projekt-rodili-mluvci-do-skol/
http://zskaznejov.webnode.cz/products/projekt-rodili-mluvci-do-skol/
http://zskaznejov.webnode.cz/
http://senk.webnode.cz/products/webove-stranky-zakladni-skoly-kaznejov-turisticky-pruvodce-pro-uzivatele/
http://senk.webnode.cz/products/webove-stranky-zakladni-skoly-kaznejov-turisticky-pruvodce-pro-uzivatele/
http://sz63tk.webnode.cz/
http://sz63tk.webnode.cz/

